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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 9) działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn
7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie "Synergia", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wystawa fotograficzna "My niewidoczni"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

24.03.2025 Data
zakończenia

30.04.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Wystawa fotograficzna pt. „My niewidoczni” powstała przy współpracy Projektodawcy wraz ze
Stowarzyszeniem "My niewidoczni" - matek dzieci w spektrum autyzmu, które na co dzień
korzystają z oferty placówek terapeutycznych "Dzieńdoberek" prowadzonych przez Oferenta.
Wystawa ta to niezwykła ekspozycja, która składa się z 16 artystycznych fotografii ukazujących
matki z dziećmi w spektrum autyzmu. Zdjęcia, które zostaną wykonane w sposób subtelny i pełen
emocji, mają na celu uwrażliwienie odbiorców na problem niewidocznej gołym okiem
niepełnosprawności, której doświadczają dzieci z ASD oraz ich rodziny. Artystyczna perspektywa
zdjęć ma podkreślić codzienny trud, z jakim mierzą się matki, które, choć często pozostają w cieniu,
niosą ogromną odpowiedzialność za wychowanie i wsparcie swoich dzieci. Wystawa „My
niewidoczni” to nie tylko fotografia – to opowieść o niewidocznej codzienności, o miłości,
poświęceniu i walce, która nie zawsze jest dostrzegana przez innych. W trakcie wystawy
zaprezentowane zostaną portrety matek różnych narodowości, co ma na celu pokazanie, że autyzm
nie zna granic – dotyczy dzieci niezależnie od kultury, rasy czy miejsca zamieszkania. Poprzez te
wyjątkowe obrazy, wystawa zwróci uwagę na niewidoczność tej niepełnosprawności w
społeczeństwie oraz na siłę, którą matki czerpią z codziennej walki o dobro swoich dzieci. Wystawa
będzie integralną częścią konferencji „My niewidoczni”, której inauguracja odbędzie się 24 marca
2025 roku w hali Netto Arena w Szczecinie, którą Oferent również oragnizuje we współpracy ze
Stowarzyszeniem "My niewidoczni". Zarówno wystawa jak i Konferencja powstała z inicjatywy i
potrzeby serca, jako głos matek dzieci w spektrum autyzmu, które stając wobec trudności
wychowawczych i wyzwań związanych z uzyskaniem orzeczeń o niepełnosprawności dla swoich
dzieci, poczuły, że muszą zabrać głos w tej kluczowej sprawie.

Portrety 16 matek z dziećmi, prezentowane na eleganckich sztalugach, staną się symbolicznym
świadectwem niewidzialnej siły i determinacji, a także przypomnieniem o potrzebie większej uwagi,
zrozumienia i wsparcia dla osób z autyzmem i ich rodzin. Ponad to, w ramach przedmiotowego
projektu oferent zaplanował dodatkowe 4 miejsca, w których będzie można obejrzeć wystawę w
okresie od 24.03 do końca kwietnia 2025 r. Są to: Urząd Miasta Szczecin, Urząd Wojewódzki w
Szczecinie, Urząd Marszałkowski w Szczecinie, Fabryka Wody w Szczecinie. Ważnym aspektem jest
także fakt, iż inauguracja wystawy (która odbędzie się w hali Netto Arena 24.03.2025 w trakcie
Konferencji "My niewidoczni") będzie zapowiedzią tzw. Obchodów Światowego Miesiąca Autyzmu
pn. "Kwiecień miesiącem autyzmu". To właśnie w tym "niebieskim" miesiącu będzie można obejrzeć
wystawę w w/w miejscach, która będzie w sposób bezpośredni nawiązywać do idei szczerzenia
świadomości na temat oblicza spektrum autyzmu. Dodatkowo projektodawca prowadzi rozmowy
na temat wystawienia fotografii w Szczecińskich Galeriach/ Centrach Handlowych: Galaxy, Ster oraz
Kaskada. Każdorazowo informacja na temat chęci nawiązania współpracy celem organizacji
przedmiotowej wystawy, spotyka się z pozytywnym i bardzo przyjemnym odbiorem.

W związku z tym, iż wystawa będzie miała charakter mobilny/ wędrowny Projektodawcy zależy na
najwyższej jakości zabezpieczenia tj. profesjonalnych ram, aby fotografie nie uległy zniszczeniu.
Ramy będą miały wymiary 100 cm x 70 cm. Ponad to, mając na uwadze wymiar artystyczny
przekazu jaki ma nieść wystawa, Oferent zaprosił do współpracy wybitną fotograf ze Szczecina p.
Aleksandrę Medvey-Gruszkę, która na co dzień zajmuje się profesjonalną fotografią (08.03.2025
realizuje chociażby swój autorski wernisaż "Intonacje" w Filharmonii Szczecińskiej). Doświadczenie
oraz talent p. Aleksandry niewątpliwie będzie stanowił o sukcesie tej wystawy, a profesjonalne
wnętrza studia fotograficznego (bez zbędnych dystraktorów, których osoby w spektrum (zwłaszcza
dzieci) nie tolerują) pozwolą na zrealizowanie sesji w sposób harmonijny i bezstresowy dla matek z
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dziećmi. Udział w sesji weźmie łącznie 16 matek z dziećmi (nie będą to wyłącznie dzieci
uczęszczające do Placówek Terapeutycznych "Dzieńdoberek" prowadzonych przez Oferenta. Do
współpracy zostaną zaproszone także matki biorące udział w Klubie Rodzica i Opiekuna - grupy
wsparcia, realizowanym przez Projektodawcę nieprzerwanie od 2017 roku. Wystawa „My
niewidoczni” nie tylko porusza ważne tematy społeczne, ale także stawia na inkluzywność i równość
dostępu, zapewniając wszystkim uczestnikom możliwość pełnego udziału w wydarzeniu, niezależnie
od ich potrzeb i ograniczeń.

Miejsce realizacji

Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba miejsc, w których wystawione
zostaną prace fotograficzne.

4 Raport z realizacji działania
wraz z dokumentacją
fotograficzną.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Oferent od 2012 roku prowadzi działania wspierające dzieci i młodzież, w tym z
niepełnosprawnościami. Jest Organem Prowadzącym Niepubliczne Przedszkole Specjalne
„Dzieńdoberek”, Niepubliczną Szkołę Podstawową (Specjalną) "Dzieńdoberek" przy ul. Żubrów 3 w
Szczecinie, gdzie uczęszczają wyłącznie dzieci z niepełnosprawnościami, w tym z autyzmem. Jest
także Organem Prowadzącym Niepubliczne Przedszkole „Dzieńdoberek” oraz Niepubliczny
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Dzieńdoberek". Realizujemy zajęcia z wczesnego wspomagania
rozwoju dla ponad 100 dzieci w każdym miesiącu, natomiast edukacją i terapią w ramach placówek
oświatowych obejmujemy w każdym miesiącu ok. 160 dzieci. Prowadzimy liczne kampanie
promujące wsparcie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością a także ich rodzin oraz opiekunów.
Prowadzimy wiele nieodpłatnych spotkań i warsztatów. Nasze akcje i działania są szeroko
komentowane m.in. w lokalnych mediach (Radio Eska, Radio Plus, Radio Szczecin, portale
internetowe). Prowadzimy kanał w serwisie YouTube, gdzie umieszczamy, m.in. nasze filmiki
edukacyjne, w tym jak efektywnie wspierać dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami, w tym w
warunkach domowych. W kwietniu 2024 roku zakończyliśmy realizację akcji "Obchody Miesiąca
Autyzmu" - kwiecień 2024, w tym m.in. akcji #trenujnaniebiesko, gdzie udział wzięli zarówno
profesjonalni sportowcy (m.in. Monika Pyrek, piłkarze Pogoń Szczecin), jak również sportowcy
amatorzy, w tym m.in. służby mundurowe, osoby indywidualne, nieformalne kluby sportowe, itd. W
2022 i 2023 (do 15.12) roku przeprowadziliśmy także działania, które były współfinansowane ze
środków PFRON - zajęcia grupowe i indywidualne dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami a
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także dla ich rodzin. Wszystkie udało się zakończyć z dużym sukcesem o czym świadczą m.in. liczne
zapytania ze strony rodziców uczestników czy zajęcia będą kontynuowane. Aby podtrzymać efekty i
jeszcze mocniej zgeneralizować nabyte umiejętności przez uczestników, rozpoczęliśmy dodatkowe
działania, które były finansowane ze środków fundacji Spartanie Dzieciom. Realizacja tych działań
zakończyła się 31.03.2023 roku. W roku 2024 realizowaliśmy także fantastyczne działania ze
środków Gminy Miasto Szczecin. Zadanie jest komplementarne z działaniami podejmowanymi przez
Gminę Miasto Szczecin, która realizuje m.in. Strategię Rozwoju Szczecina 2025 i pozostaje w zgodzie
z celem strategicznym Szczecin - miasto wysokiej jakości życia; Cel operacyjny I.3.: Wspieranie
rozwoju efektywnych usług
społecznych. Na dzień dzisiejszy Projektodawca w swoich w/w placówkach, zapewnia wsparcie
edukacyjne dla ponad 230 dzieci oraz ich rodzin, prowadząc bezpłatne konsultacje, szkolenia oraz
warsztaty, w ramach tzw. Klubu Rodzica i Opiekuna.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Oferent posiada niezbędne doświadczenie, adekwatne do prawidłowej realizacji projektu. Wystawy
fotograficzne z powodzeniem organizował w ramach swoich autorskich Obchodów Światowego
Miesiąca Autyzmu pn. "Kwiecień miesiącem autyzmu". Od 2012 roku prowadzi działania
wspierające dzieci i młodzież, w tym niepełnosprawne, przede wszystkim z miasta Szczecin wraz z
ich rodzinami. Oferent jest Organem Prowadzącym Niepubliczne Przedszkole Specjalne
„Dzieńdoberek”, Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Dzieńdoberek”, Niepubliczne
Przedszkole „Dzieńdoberek” oraz Niepubliczną Szkołę Podstawową (Specjalną) „Dzieńdoberek”,
gdzie na co dzień prowadzi działania wspierające dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami, a także
ich rodziny. W 2019 roku Oferent zrealizował działania skierowane do dzieci niepełnosprawnych,
które współfinansowane były ze środków Unii Europejskiej. W ramach tych projektów doposażono
gabinety terapeutyczne, w tym sale SI. Działania skierowane były do wychowanków przedszkola
specjalnego i punktu terapeutycznego. Ponadto Oferent od 03.2019 do 12.2019 roku realizował
projekt „Bez barier!” współfinansowany ze środków Gminy Miasto Szczecin. Celem projektu było
wsparcie 25 niepełnosprawnych wychowanków placówek „Dzieńdoberek” w wyrównywaniu ich
deficytów rozwojowych. Ponadto w ramach projektu prowadzony był Klub Rodzica. Zadanie zostało
zakończone z dniem 31.12.2019 roku. Zrealizowane zostało z sukcesem. W roku 2020 Oferent
realizował 2. projekty, współfinansowane ze środków UM Szczecin, gdzie wsparciem objęte zostały
dzieci, które brały udział w zajęciach bajkoterapii z TUS a także rodzice/opiekunowie poprzez
umożliwienie im udział w Klubie Rodzica. Realizowano także projekty współfinansowane ze środków
UE. Oba zadania zostały zakończone z sukcesem. W 2021 roku realizowany był projekt "Działajmy
razem!", który zakładał wyłącznie wsparcia skierowane do Rodziców i Opiekunów osób z
niepełnosprawnościami. Cieszył się on bardzo dużym zadowoleniem wśród odbiorców. Projekt
zakończony został z sukcesem. W roku 2021, 2022 oraz 2023, 2024 organizowaliśmy także autorskie
obchody miesiąca autyzmu. Były to wydarzenie wyjątkowe. O. Wydarzenia te odbywały się pod
patronatem Prezydenta Miasta Szczecina, Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego,
Wojewody Zachodniopomorskiego oraz Kuratorium Oświaty w Szczecinie. Był to szereg bezpłatnych
spotkań, webinarów. Między innymi wsparciem objętych zostało 50 nauczycieli ze szkół i
przedszkoli z naszego województwa, którzy korzystali m.in. z bezpłatnych szkoleń pt. "Uczeń z
autyzmem w placówce oświatowej". Ponadto w 2022 roku przeprowadziliśmy ponad 200 godzin
bezpłatnych konsultacji indywidualnych z zakresu terapii, wspomagania i funkcjonowania osób z
niepełnosprawnościami. Zajęcia te prowadzone były dla rodziców, opiekunów, wolontariuszy i
rodzin dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. Szczecinie, III Liceum Ogólnokształcącym w
Szczecinie, Polskim Towarzystwie Walki z Kalectwem oddział w Szczecinie, Klubie Seniora w
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Szczecinie, Dom Pomocy Społecznej przy ul. Romera w Szczecinie. W 2023 roku przeprowadziliśmy
także trzy bezpłatne szkolenia pt. "Uczeń z autyzmem w środowisku domowym", które realizowane
były dla ok. 40 pracowników MOPR w Szczecinie oraz ok. 10 pracowników Zespołu Kuratorskiej
Służby Sądowej wykonującej orzeczenia w sprawach rodzinnych Sąd Rejonowy Szczecin – Centrum
w Szczecinie. Szkolenia cieszyły się tak dużym poparciem, że MOPR w Szczecinie po pierwszych
warsztatach zawnioskował o kolejną turę. Na dzień dzisiejszy Projektodawca w swoich w/w
placówkach, zapewnia wsparcie edukacyjne dla ponad 230 dzieci oraz ich rodzin, prowadząc
bezpłatne konsultacje, szkolenia oraz warsztaty, w ramach tzw. Klubu Rodzica i Opiekuna.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizacji przedmiotowego projektu dot. Wystawy „My niewidoczni” zostaną wykorzystane
następujące zasoby, które zapewnią odpowiednią organizację i bezpieczeństwo podczas
przygotowań i prezentacji:

1. Sztalugi: Do wystawy zostaną użyte eleganckie, stabilne sztalugi, które będą pełnić funkcję
nośników dla portretów matek z dziećmi. Sztalugi zapewnią odpowiednią prezentację fotografii,
umożliwiając widzom łatwy dostęp do dzieł, jednocześnie podkreślając artystyczny charakter
wystawy. Sztalugi będą dostosowane do różnych rodzajów przestrzeni, w tym również do
wymogów dostępności, takich jak łatwość ustawienia w różnych układach przestrzennych.

2. Przestrzenie do przechowywania wystawy: Zorganizowane będą specjalne pomieszczenia do
przechowywania prac przed i po wystawie na terenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej
"Dzieńdoberek", które zapewnią odpowiednie warunki dla bezpiecznego przechowywania
fotografii, sztalug oraz innych materiałów związanych z projektem. Przestrzenie te będą
odpowiednio zabezpieczone przed uszkodzeniami mechanicznymi, wilgocią oraz niekorzystnymi
warunkami atmosferycznymi, aby zachować wysoką jakość eksponowanych dzieł.

3. Bezpieczny transport: Zorganizowany zostanie bezpieczny transport dla wszystkich materiałów, w
tym fotografii oraz sztalug, do i z miejsc wystawienniczych. Zostaną wykorzystane odpowiednie
środki transportu, takie jak pojazdy zabezpieczone do przewozu delikatnych przedmiotów, które
zapewnią bezpieczeństwo prac podczas transportu. Każdy etap transportu będzie realizowany z
zachowaniem szczególnej ostrożności, aby uniknąć jakichkolwiek uszkodzeń dzieł sztuki.

4. Opieka nad dziećmi w trakcie sesji fotograficznej: W celu zapewnienia komfortu i bezpieczeństwa
dzieciom uczestniczącym w sesjach fotograficznych, zostanie zorganizowana profesjonalna opieka.
Zatrudnieni zostaną opiekunowie, którzy będą odpowiedzialni za zapewnienie bezpieczeństwa i
komfortu maluchów. Opiekunowie będą monitorować dzieci podczas sesji, dbając o to, by czuły się
one swobodnie i bezpiecznie, co pozwoli na uchwycenie naturalnych i autentycznych momentów w
fotografii wraz z mamami.

5. Projektodawca pokryje ze środków własnych m.in. koszt wynajęcia przestrzeni w hali Netto Arena
(24.03.2025) a także profesjonalne oświetlenie celem ubogacenia efektu prezentacji przedmiotowej
wystawy.

Wszystkie te zasoby zostały zaplanowane z myślą o zapewnieniu wysokiej jakości wystawy, jej
bezpieczeństwa, a także wygody zarówno dla twórców, jak i uczestników projektu, w tym dzieci i ich
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rodzin. Dbałość o każdy szczegół w organizacji umożliwi sprawną realizację wystawy oraz sprawi, że
będzie ona dostępna dla szerokiej grupy odbiorców.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Projekt dot. Wystawy „My niewidoczni” kładzie szczególny nacisk na zapewnienie pełnej
dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami, zarówno w kontekście architektonicznym,
cyfrowym, jak i informacyjno-komunikacyjnym. Organizacja wystawy w sieci oraz jej prezentacja w
miejscach publicznych, dostosowanych do osób z niepełnosprawnościami, ma na celu umożliwienie
wszystkim odbiorcom pełnego uczestnictwa w wydarzeniu. Zgodnie z wymaganiami określonymi w
art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami, projekt uwzględnia: 1. Dostępność architektoniczną: Wystawa będzie prezentowana w
przestrzeniach, które są w pełni przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.
Zapewnione będą odpowiednie ścieżki komunikacyjne, dostęp do wystawy na parterze, windy,
szerokie drzwi oraz odpowiednia przestrzeń manewrowa dla wózków inwalidzkich. 2. Dostępność
cyfrową: Nasza strona internetowa, na której będzie można zapoznać się z pełnymi informacjami o
wystawie, jej programie oraz wydarzeniach towarzyszących, została zaprojektowana zgodnie z
wytycznymi dotyczącymi dostępności cyfrowej. Strona jest w pełni dostosowana do potrzeb osób z
różnymi rodzajami niepełnosprawności, oferując między innymi możliwość zmiany kontrastu,
dostosowania wielkości czcionki oraz dostępu do treści w formacie tekstowym dla osób
niewidomych i słabowidzących. 3. Dostępność informacyjno-komunikacyjną: Wszystkie materiały
promujące wystawę, będą dostępne w wersji dostosowanej do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami (na www.synergiaszczecin.pl). Wystawa „My niewidoczni” nie tylko porusza
ważne tematy społeczne, ale także stawia na inkluzywność i równość dostępu, zapewniając
wszystkim uczestnikom możliwość pełnego udziału w wydarzeniu, niezależnie od ich potrzeb i
ograniczeń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynagrodzenie fotografa wraz z
wynajęciem profesjonalnego studia
fotograficznego

4 300,00    

2. Profesjonalne ramy zdjęciowe
wielokrotnego użytku (o wymiarach 70
cm x 100 cm)

6 400,00    

3. Wynajem studia fotograficznego 700,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 400,00 10 000,00 1 400,00

V. Oświadczenia
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Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


